monitorovacích indikátorů, se jedná o podstatné nenaplnění monitorovacích indikátorů. 

4. Financování projektu 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 

způsobem: do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první 

část dotace ve výši 58.000,00 Kč (slovy: padesátosmtisic korun českých). Zbylých 10 % 

z poskytované dotace, tj. maximálně 6.000,00 Kč (slovy: šesttisíc korun českých), bude příjemci 

vyplaceno do 20 pracovních dnů po schválení Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace 

předložené příjemcem dle čl. 4.4. 

4.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 107.300,00 Kč.